COLLATIO. — Collatio Theodosii cum Davide, VIII, 474. — Praeliorum Theodosii et Davidis collatio, VIII, 471. — Collatio fidei et pietatis utriusque, VIII, 171.

COLLECTA. — Collecta in Missa, IV, 410. — Nomen collectæ, IV, 410. — Antiquitas collectæ, IV, 410. — Forma collectæ, IV, 411. — Collectarum antiquitas, XI, 428.

COLLECTOR. — Collectorum sacrorum canorum index, XII, 483.

COLUMBA. — Columbae aptissime comparatur justus, X, 357.

COMMOROR. — Vox commorabitur in Psalmo xc explicatur, IX, 669.

COMMOVEO. — Commoveri pedes in Scriptura sumitur pro labi in peccatum, XI, 340.

COMMUNIO. — Instructions ad communio-nem Italice scriptæ, XII, 335. Ante communionem, XII, 336. Post communionem, XII, 336.

COMMUTATIO. — Commutatio utilis rerum divinarum, VIII, 627.

COMPARATIO. — Comparatio hominis cum Deo est fons lacrymarum, VIII, 417. — Comparatio regis et Pontificis, XII, 426. — Comparatio regis et Cardinalis, XII, 433.

CONCEPTIO. — Immaculata a peccato est origo B. M. Virginis, V, 373. Probatur S. Scriptura, V, 374. Probatur testimonialis Patrum, V, 375. Probatur consensu Ecclesia, V, 376. Probatur Concilii, V, 376. Probatur rationibus, V, 377. Solvuntur argumenta, V, 378. Solvuntur objectiones ex Scriptura ductæ, V, 379. Solvuntur objections ex Patribus petite, V, 380. Quinque aliae objections diluantur, V, 381. Mendacia et calumniae Kenntii diluantur, V, 382.

CONCILIIUM. — Ordo disputationis de Con-

ciliis, II, 197. — Auctores qui scripserunt de Conciliis, II, 197. — Origo Conciliorum, II, 198. — Nomen Concilii, II, 198. — Quatuor sunt genera Conciliorum, II, 198. — Decem et octo generalia Concilia approbata sunt, II, 199. Quae sint illa, II, 199. — Quae sint Concilia reprobata, II, 204. — Quae sint Concilia partim reprobata et partim approbata, II, 205. — Unum Concilium est nec manifeste reprobatum, nec manifeste approbatum, II, 206. — Utilitas Conciliorum, II, 206. — Sex sunt cause utilitatis Conciliorum, II, 206. — Concilia sunt utilia, sed non absolute, II, 207. — Concilia particularia sunt simpliciter necessaria, II, 210. Tripliciter probatur, II, 211. — Princeps non debet congregare Concilia, II, 211. — Objectiones solvuntur, II, 214. Quedam dubia elucidantur, II, 217. — Soli Episcopi possunt ad Concilia convocari, II, 218. Probatur testimoniois verorum, II, 219. Probatur rationibus, II, 219. Objectiones solvuntur, II, 220. — Quod Episcopi interesset debeat in generali Concilio, II, 222. — Quatuor sunt conditiones ad generale Concilium necessaria, II, 222. — Episcopi in Concilio sunt judices, II, 223. — Cujus sit presidere Concilio, II, 225. Papa junxerit presidet Concilio, II, 226. — Imperator arguit quod volunt presidere Concilio, II, 227. — Primum Concilium generale Nicænum, II, 227. — Secundum generale Concilium Constantinopolitanum primum, II, 228. — Tertium generale Concilium Ephesinum primum, II, 228. — Quartum generale Concilium Chalcedonense, II, 229. — Quintum generale Concilium Constantinopolitanum secundum, II, 230. — Sextum generale Concilium Constantinopolitanum tertium, II, 230. — Septimum generale Concilium Nicænum secundum, II, 230. — Octavum generale Concilium Constantinopolitanum quartum, II, 230. — Objectiones solvuntur, II, 231. — Octo conditions ad Concilia necessaria Lutheranorum refelluntur, II, 234. — Concilia generalia quae S. Pontifex approbat infallibilis sunt, II, 237. Probatur Sacra Scriptura, II, 237. Probatur Patribus, II, 240. Probatur ratione, II, 241. — Concilia particularia quae S. Pontifex approbavit infallibilis sunt, II, 241. Objectiones ex Scripturis deprompte diluuntur, II, 242. Objectiones ex